
Пор

ядк

ови

й №

Тип процедури 

закупівлі
Категорія тендера

Узагальнена назва 

закупівлі

Очікувана 

вартість 

закупівлі

Сума 

пропозиції 

переможця

Номер тендеру в ЦБД Переможець

1 Відкриті торги
09120000-6 Газове 

паливо
Природний газ 386250 384318.75 UA-2020-11-24-003923-b ТзОВ "Львівгаз збут"

2
Спрощена/Допо

рогова спрощена

45450000-6 Інші 

завершальні 

будівельні роботи

Капітальний ремонт 

приміщень ВНКЗ ЛОР 

"Львівська медична 

академія ім. Андрея 

Крупинського" для 

влаштування центру 

симуляційної медицини за 

адресою м. Львів, вул. 

Дорошенка, 70

1295290 1247533.74 UA-2020-07-13-002015-b ПП "АЛЬФАБУДСЕРВІС"

3 Відкриті торги
45454000-4 

Реконструкція

Реконструкція системи 

теплопостачання та заміна 

вікон, утеплення фасадів, 

дахів, перекриттів в ВНКЗ 

ЛОР "Львівська медична 

академія ім.Андрея 

Крупинського" з метою 

реалізації заходів 

енергоефективності

27801521 - UA-2020-07-30-008053-c

Торги відмінені, у зв’язку зі 

скороченням видатків на 

закупівлю робіт

4
Спрощена/Допо

рогова спрощена

30213100-6 

Портативні 

комп’ютери

Ноутбуки 48000 40557.6 UA-2020-11-23-001394-b ТзОВ "ПОДІЛЛЯ ФІНАНС"

2021 рік



5
Спрощена/Допо

рогова спрощена

09310000-5 

Електрична енергія
Електрична енергія 182000 167700 UA-2020-11-24-003903-b ТзОВ "ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ"

Пор

ядк

ови

й №

Тип процедури 

закупівлі
Категорія тендера

Узагальнена назва 

закупівлі

Очікувана 

вартість 

закупівлі

Сума 

пропозиції 

переможця

Номер тендеру в ЦБД Переможець

1

Переговорна 

процедура 

(скорочена)

09120000-6 Газове 

паливо
Природний газ 994895.4 994895.4 UA-2021-11-25-012391-а

ТзОВ "Газопостачальна 

компанія" Нафтогаз 

трейдинг"

2 Відкриті торги
09310000-5 

Електрична енергія
Електрична енергія 331240 - UA-2021-11-26-001442-с

Закупівля не відбулась. 

Подано менше 2-х 

пропозицій

3 Відкриті торги
09310000-5 

Електрична енергія
Електрична енергія 331240 - UA-2021-12-13-003260-с

Закупівля не відбулась. 

Подано менше 2-х 

пропозицій

4

Переговорна 

процедура 

(скорочена)

09310000-5 

Електрична енергія
Електрична енергія 331240 331240 UA-2021-12-29-001439-а ТзОВ "ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ"

2021 рік

2022 рік



Пор

ядк

ови

й №

Тип процедури 

закупівлі
Категорія тендера

Узагальнена назва 

закупівлі

Очікувана 

вартість 

закупівлі

Сума 

пропозиції 

переможця

Номер тендеру в ЦБД Переможець

1
Спрощена 

закупівля

45450000-6 Інші 

завершальні 

будівельні роботи

Поточний ремонт корпусу 

№1 ВНКЗ ЛОР "Львівська 

медична академія ім. 

Андрея Крупинського" за 

адресою м. Львів, вул. 

Дорошенка, 70 

182202 170039.55 UA-2022-10-14-008426-а ПП "Будкомплекс Плюс"

2
Відкриті торги з 

особливостями

09120000-6 Газове 

паливо
Природний газ 463508.92 - UA-2022-11-23-007144-а

Закупівля не відбулась. Не 

подано жодної пропозицій

3
Відкриті торги з 

особливостями

09310000-5 

Електрична енергія
Електрична енергія 438000 434350 UA-2022-12-01-007735-а ТзОВ "ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ"

4
Відкриті торги з 

особливостями

09310000-5 

Електрична енергія
Електрична енергія 33000 30134.16 UA-2022-11-16-007236-а ТзОВ "ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ"

Пор

ядк

ови

й №

Тип процедури 

закупівлі
Категорія тендера

Узагальнена назва 

закупівлі

Очікувана 

вартість 

закупівлі

Сума 

пропозиції 

переможця

Номер тендеру в ЦБД Переможець

2023 рік



1
Відкриті торги з 

особливостями

09120000-6 Газове 

паливо
Природний газ 277200 - UA-2023-08-03-007351-а

Закупівля не відбулась. 

Учасник дискваліфікований

2
Відкриті торги з 

особливостями

09120000-6 Газове 

паливо
Природний газ 310800 - UA-2023-08-15-012435-а

Закупівля не відбулась. Не 

подано жодної пропозицій

3
Відкриті торги з 

особливостями

09120000-6 Газове 

паливо
Природний газ 278105.35 - UA-2023-08-28-004951-а

Закупівля не відбулась. Не 

подано жодної пропозицій

4
Відкриті торги з 

особливостями

09120000-6 Газове 

паливо
Природний газ 422124.2 - UA-2023-11-21-010248-а

Закупівля не відбулась. Не 

подано жодної пропозицій

5
Відкриті торги з 

особливостями

09310000-5 

Електрична енергія
Електрична енергія 469000 415223.2 UA-2023-12-12-008734-а ТзОВ "ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ"


